
1 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA „MILAN AMRUŠ“ 

Nikole Zrinskog 100 

35000 Slavonski Brod 

 

KLASA: 602-01/24-14/02 

URBROJ: 2178-01-09-24-01 

U Slavonskom Brodu, 05. veljače 2024. godine 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

Prijevoz učenika za školsku godinu   

2023./2024. 

 

EV-B: 2/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 
 

SADRŽAJ 

 

1. OPĆI PODACI………………………………..……………………….3 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE………………………………….3 

3. DOKAZI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA………………………….4 

4. PODACI O PONUDI………………………………………………….4 

5. NAČIN DOSTAVE I OTVARANJE PONUDA………………………4 

6. PONUDBENI LIST……………………………………………………6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Naručitelj Osnovna škola „Milan Amruš“ pokrenula je nabavu za uslugu prijevoza 

učenika u školsku godinu 2023./2024., te Vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 

 

1. OPĆI PODACI 

 

1.1. Naziv i sjedište naručitelja, OlB, broj telefona, broj telefaksa, adresa 

elektroničke pošte 

• Naručitelj: Osnovna škola „Milan Amruš“, Nikole Zrinskog 100, Slavonski 

Brod 

• OIB: 46753125414 

• tel/fax: 035/447-034 

• e-pošta: ured@os-mamrus-sb.skole.hr 

 

1.2. Osobe zadužene za kontakt 

Osoba zadužena za kontakt s ponuditeljima: Iva Krpan, tajnica, tel: 035/447-034, 

 e-mail: ured@os-mamrus-sb.skole.hr 

 

1.3. Evidencijski broj nabave 

EV-B: 2/24 

 

1.4. Procijenjena vrijednost nabave: 7.263,76 EURA bez PDV-a 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

2.1. Opis predmeta nabave  

• Prijevoz učenika u školskoj godini 2023./2024. sukladno  Odluci o kriterijima 

za financiranje povećanih troškova prijevoza i posebnih nastavnih sredstava i 

pomagala te sufinanciranje prehrane učenika s teškoćama u razvoju u 

osnovnoškolskim programima za školsku godinu 2023./2024. 

 

• Prijevoz učenika obavljati će se u prijepodnevnoj (početak nastave u 08.00 i 

završetak u 12.15) i poslijepodnevnoj smjeni (početak nastave u 12.15 i 

završetak nastave ponedjeljkom i srijedom u 17.25, a utorkom, četvrtkom i 

petkom u 16.35) od adrese na kojoj učenik stanuje do škole i nazad. 

 

• Prijevoz se obavlja na sljedećim relacijama 

- Kaniža – Bebrina – Slavonski Kobaš – ukupno 6 učenika 

- Gornji Andrijevci – Brodski Stupnik – 4 učenika 

 

2.2. Procijenjena ukupna dnevna kilometraža: 

Kaniža – Bebrina – Slavonski Kobaš – 91,72 km 

Gornji  Andrijevci – Brodski Stupnik –  41,8 km 

 

2.3. Rok izvođenja usluge 

• Početak prijevoza je 01. ožujka 2024. godine do 21. lipnja 2024. godine (68 

radnih dana) 

mailto:ured@os-mamrus-sb.skole.hr
mailto:ured@os-mamrus-sb.skole.hr


4 
 

3. DOKAZI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

3.1. Dokazi sposobnosti 

• Izvod o upisu u sudski, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 

gospodarskog subjekta 

• Licenciju za javni prijevoz putnika u unutarnjem cestovnom prometu ili 

licenciju Zajednice za prijevoz putnika 

• Prijevoznik mora imati tehnički ispravno i registrirano vozilo (prometna 

dozvola) 

 

4. PODACI O PONUDI 

4.1. Sadržaj i način izrade ponude 

• Ponuda sadrži: 

1. Ponudbeni list popunjen i potpisan od strane ponuditelja 

2. Tražene dokazne sposobnosti 

 

• Način izrade ponude 

1. Ponuda se uvezuje na način da se onemogućuje naknadno vađenje ili umetanje 

listova 

2. Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice 

i ukupan broj stranica ponude 

3. Ponude se pišu neizbrisivom tintom 

4. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju 

uz navod datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja 

 

4.2. Cijena ponude 

• Cijena se iskazuje u brojkama 

• Cijene u ponudi moraju biti iskazane u eurima 

• Posebno treba iskazati ukupnu cijenu s PDV-om 

• U cijenu su uračunati svi troškovi 

• Ugovornu cijenu sa PDV-om naručitelj će plaćati do kraja tekućeg mjeseca za 

prethodni mjesec na žiro račun ponuditelja, a Ponuditelj je dužan ispostaviti 

račun za prijevoz učenika do 5. u mjesecu za prethodni mjesec 

 

 

5. NAČIN DOSTAVE I OTVARANJE PONUDA 

5.1. Način dostave ponuda 

• Na zatvorenoj omotnici mora biti naznačeno 

-naziv i adresa naručitelja 

-naziv i adresa ponuditelja 

-evidencijski broj nabave 

-naziv predmeta nabave 

-naznaka „PRIJEVOZ UČENIKA-NE OTVARAJ“ 

 

 

 

 



5 
 

5.2. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i otvaranje ponuda 

• Ponude se predaju neposredno na urudžbeni zapisnik naručitelja ili putem 

pošte preporučenom pošiljkom na adresu Naručitelja, u zatvorenoj omotnici 

na kojoj je navedena naziv i adresa Naručitelja i naziv i adresa ponuditelja 

• Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena i zaprimljena 

najkasnije do 13. veljače 2024. godine do 15:00 sati 

• Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik 

eventualnog gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude  

 

5.3. Kriterij za odabir ponude 

• Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

5.4. Rok za donošenje odluke o odabiru 

• Rok za donošenje odluke o odabiru je 10 dana od dana isteka roka za dostavu 

ponude. 

 

 

 

 

 

 

Osnovna škola „Milan Amruš“ 

 

 

 

 

 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

PONUDBENI LIST 

Prijevoz učenika u školskoj godini 2023./2024. 

EV-B.:2/24 

 

Broj ponude:__________________   Datum ponude:___________________ 

 

 

Naziv ponuditelja 

 

 

Adresa:  

 

 

e-pošta: 

 

 

Telefon: 

 

 

Fax: 

 

 

Kontakt osoba: 

 

 

OIB: 

 

Ponuditelj je u sustavu 

PDV-a (zaokružiti) DA 

NE 

 

                         DA 

 

                   NE 

 
Broj računa (IBAN): 

 

Cijena ponude (na 

dnevnoj bazi) bez PDV-a 

 

 

PDV 25% 

 

 
Cijena ponude s PDV-om 

 

 

 

U ___________________________, _________________ godine 

 

 

 

Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe ponuditelja  

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja: _____________________________________           M.P. 


